FM-052 GB 2

5 Date : 25/03/2026
SPECIFICATIONS Produit Page 1/3

Cette fiche technique annule et remplace toutes les fiches précédemment émises pour ce produit

Description Produit: Poco Loco Tortilla chips chili 450 g

Dénomination : POC TC CHI 12x450G 01

1. LISTE DES INGREDIENTS (selon le réglement CE No. 1169/2011)

tortilla chips de mais arome Chili

Ingredients: farine de mais, huile de palme, melange chilli (sel, poudre d’'oignon , maltodextrine,
extrait de levure, épices, dextrose, poudre d'ail, poudre de tomate , sucre, acide: citrique extrait de
paprika aromes). Peut contenir des extraits de soja.

2. VALEURS NUTRITIONNELLES MOYENNES (pour 100g)

Energie 1979 /1 472 | kJ / keal
Graisses 20| g
- dont acides gras saturés 90| g
Glucides 64| g
- don’t sucres 15|49
Proteine 66| g
Sel (=Na*2,5) 16| g

3. Caractéristiques produit

3.1. ORGANOLEPTIQUE

Apparence

Jaune, chips triangulaires

Couleur Jaune, brun jaune avec des marques brunes, noires
Godt Typique, Mais, épicé

Odeur Typique, Mais, épicé

3.2. PHYSIQUE

Poids (g) 450 (9)

Dimension (cm)

Triangulaire, cotés + 5,5 cm

3.3. MICROBIOLOGIQUE

Parameétre

Maxima

Nb total de plaques (30°C)

Max 10 000 CFU / g

Levures et moisissures

Max 10 000 CFU / g

E. Coli

Max 10 CFU /g

Staphylococcus aureus

Max 100 CFU / g

Listeria

Absent/ 25 g

Salmonelles

Absent/ 25 g

N.V. SNACKFOOD POCO LOCO —Rumbeeksegravier 157 —B-8800 Roeselare (Belgium)—Tel. (32) 5124 80 22 —Fax (32) 5124 04 76

e-mail: info@pocoloco.be — BTW BE 453.500.734 — ON 0453.500.734 — RPR Kortrijk



mailto:info@pocoloco.be

SPECIFICATIONS Produit

FM-052 GB 2

Date : 25/03/2026
Page 2/3

Cette fiche technique annule et remplace toutes les fiches précédemment émises pour ce produit

Dénomination : POC TC CHI 12x450G 01

Description Produit: Poco Loco Tortilla chips chili 450 g

4. ALLERGENES (mentionnés en annexe llla de la directive 2003/89/EC and

2006/146/EC)
Allergénes Presence Allergénes Presence

Les céréales contenant du gluten (c.-a-d. | Non Lait et produits dérivés (y compris le Non

le seigle, I'orge, I'avoine, I'épeautre, le lactose)

kamut ou leurs souches) et leurs produits

Crustacés et produits dérivés Non Fruits & coque et produits & base de fruits | Non

a coque

Mollusques et produits a base de Non Céleri et produits dérivés Non

mollusques

CEufs et produits dérivés Non Moutarde et produits dérivés Non

. . . Non Graines de sésame et produits dérivés Non

Poissons et produits dérivés

Arachides et produits dérivés Non ?g:%ldnde sulfureux et sulfites (>10 Non
Soja et produits dérivés Traces Lupin et produits dérivés Non

*c'est-a-dire I'amande (Amygdalus communis L.), Noisette (Corylus avellana), Noyer (Juglans regia), Noix de cajou (Anacardium occidentale), Noix de pécan (Carya illinoiesis
(Wangenh.) K. Koch), Noix du Brésil (Bertholletia excelsa), Pistache (Pistacia vera), Noix de macadamia et Noix du Queensland (Macadamia ternifolia)

5. DUREE DE CONSERVATION / STOCKAGE

Durée de conservation a partir de
la production

Durée de conservation a partir de la production

Conditions de stockage

Conditions de stockage

Durée de conservation aprés
ouverture

Durée de conservation aprés ouverture

6. LOGISTIQUE

Unités / unité de consommation 450ge
Unités de consommation / boite 12

Colis / couche 4
Couches / palette 6

Colis / palette 24

7. CONVIENT A DES REGIMES ALIMENTAIRES SPECIFIQUES

Convient a un régime végétalien | OUI

Convient a un régime végétarien | QUI

8. OGM

produits non génétiquement modifiés.

Ce produit est conforme a la législation européenne CE 1829/2003 et CE 1830/2003, fabriqué a partir de

9. IONISATION

Ce produit ne contient aucun ingrédient qui a été traité par ionisation.
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